
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS - PROBLEMINöS TERITORIJOS  
PLöTROS 2011–2013 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.8 

Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s - problemin÷s teritorijos pl÷tros 2011–2013 metų 

programą (pridedama). 

 
 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407 

 


